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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,95 210

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 03:12,89 279
2. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 03:19,18 253
3. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,73 248
4. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 03:22,49 241
5. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 03:23,21 239
6. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:40,14 188

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:23,42 238
2. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,37 228

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 02:56,55 364
2. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,03 327
3. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 03:33,89 205
4. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:36,28 198
5. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:38,90 191
6. Louisa Becker 2012 TG 1837 Hanau 03:46,48 172
7. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 03:51,71 161

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 02:48,51 419
2. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 03:26,62 227
3. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 03:32,44 209

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,01 446
2. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 02:48,51 419
3. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 02:56,55 364
4. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 02:56,62 364
5. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,03 327
6. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:07,45 304
7. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,46 285
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 03:12,89 279
9. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,73 271
10. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 03:16,55 264
11. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 03:19,18 253
12. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,73 248
13. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 03:22,49 241
14. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 03:23,21 239
15. Philina Schlereth 2013 TSV Bad Kissingen 03:23,42 238
16. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,37 228
17. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 03:26,62 227
18. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,95 210
19. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 03:32,44 209
20. Avery Münch 2012 TG 1837 Hanau 03:33,89 205
21. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:36,28 198
22. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:38,90 191
23. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:40,14 188
24. Louisa Becker 2012 TG 1837 Hanau 03:46,48 172
25. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 03:51,71 161

Kreiswertung Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,95

Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,73
2. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:40,14

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,37

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,03
2. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:36,28
3. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:38,90
4. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 03:51,71
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,01
2. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:03,03
3. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:07,45
4. Marie Wetzel 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:11,46
5. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,73
6. Lena Kaiser 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:20,73
7. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:26,37
8. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:31,95
9. Marlene Rohn 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:36,28
10. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:38,90
11. Marleen Wolf 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:40,14
12. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 03:51,71
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